
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Кукуевская средняя общеобразовательная школа 

 

 

 

ПРИКАЗ 

     
От 09.10.2023                                                                                                                   № 163 о/д                                                                       

д. Кукуи 

 
 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 

 

Районное управление образования Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» во исполнение        

п. 3.3. Решения по итогам семинара-совещания Министерства образования и науки УР по 

теме «Основные подходы к организации промежуточной аттестации обучающихся 

общеобразовательных организаций» от 02 марта 2022 года, на основании Рекомендаций 

по результатам Аналитического отчета о результатах мониторинга показателей 

сбалансированности системы оценки качества образования в общеобразовательных 

организациях в Удмуртской Республике от 01. 07.2022 года, письма Министерства 

Просвещение России от б августа 2021 года «О направлении Рекомендаций для системы 

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году», в 

целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в 

общеобразовательных организациях, письма РУО АМО «Муниципальный округ 

Воткинский район Удмуртской Республики» от 08.09.2022 г № 01-31/0935, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Павлову Т.Д. заместителя директора по УР назначить ответственным лицом 

за формирование единого графика проведения оценочных процедур и внесение 

корректировок в связи со значимыми причинами (Приложение №1, №2, №3) 

2. Вострикову А. Б.   разместить сформированный график на сайте 

образовательной организации на главной странице подраздела «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.  

 

 

Директор                                      С. А. Гладков 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 



  

УТВЕРЖДАЮ                                      

Директор 

МБОУ Кукуевской СОШ     

__________Гладков С.А.                                      

приказ от 09.10. 2023 г  № 163 о/д 

График проведения оценочных процедур в 2-4 классах в МБОУ Кукуевской СОШ  

на  1 полугодие 2023-2024 учебного года 

   2  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Изобразительное искусство   

2 Иностранный язык (английский)   

3 Литературное чтение 29.09.2023, 16.10.2023, 22.12.2023 

4 

Литературное чтение на родном языке 

(русском)   

5 Математика 12.09.2023, 27.11.2023 

6 Музыка 28.12.2023 

7 Окружающий мир 25.09.2023, 20.11.2023 

8 Родной язык (русский) 20.12.2023 

9 Русский язык 

18.09.2023, 13.10.2023, 13.11.2023, 

08.12.2023 

10 Технология 19.10.2023, 21.12.2023 

11 Физическая культура 21.09.2023 

   3  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Изобразительное искусство   

2 Иностранный язык (английский)   

3 Литературное чтение 06.10.2023, 17.11.2023, 12.12.2023 

4 

Литературное чтение на родном языке 

(русском)   

5 Математика 14.09.2023, 17.10.2023, 15.12.2023 

6 Музыка 19.12.2023 

7 Окружающий мир 20.09.2023, 27.11.2023 

8 Родной язык (русский) 30.11.2023 

9 Русский язык 

12.09.2023, 25.09.2023, 19.10.2023, 

09.11.2023, 07.12.2023, 27.12.2023 

10 Технология 22.09.2023 

11 Физическая культура 28.09.2023, 21.11.2023 

   4  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 



1 Изобразительное искусство   

2 Иностранный язык (английский)   

3 Литературное чтение 

20.09.2023, 16.10.2023, 23.11.2023, 

18.12.2023 

4 Математика 13.09.2023, 10.10.2023, 27.11.2023 

5 Музыка 22.12.2023 

6 Окружающий мир 25.09.2023, 23.10.2023, 04.12.2023 

7 

Основы религиозных культур и 

светской этики 03.10.2023 

8 Русский язык 

19.09.2023, 06.10.2023, 15.11.2023, 

07.12.2023, 28.12.2023 

9 Технология   

10 Физическая культура 21.09.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

УТВЕРЖДАЮ                                      

Директор 

МБОУ Кукуевской СОШ     

__________Гладков С.А.                                      

приказ от 09.10. 2023 г № 163 о/д 

График проведения оценочных процедур в 5-9 классах в МБОУ Кукуевской СОШ  

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 

   5  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Безопасность в повседневной жизни   

2 Биология   

3 География   

4 Изобразительное искусство 30.11.2023 

5 Иностранный язык (английский) 26.09.2023 

6 История 19.09.2023, 13.10.2023, 05.12.2023 

7 Литература 02.10.2023 

8 Математика 11.09.2023, 08.11.2023 

9 Музыка 21.12.2023 



10 

Основы духовно-нравственной 

культуры народов России 18.12.2023 

11 Основы финансовой грамотности   

12 Русский язык 

12.09.2023, 14.09.2023, 18.09.2023, 

04.10.2023, 25.10.2023, 28.11.2023, 

15.12.2023 

13 Технология 27.09.2023, 15.11.2023, 20.12.2023 

14 Физическая культура   

   6  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Безопасность в повседневной жизни   

2 Биология   

3 География 20.11.2023 

4 Изобразительное искусство 17.10.2023 

5 Иностранный язык (английский)   

6 История 28.11.2023 

7 Литература 06.10.2023, 21.11.2023, 19.12.2023 

8 Математика 18.09.2023, 12.10.2023, 13.12.2023 

9 Музыка 15.12.2023 

10 Обществознание 18.10.2023 

11 

Основы духовно-нравственной 

культуры народов России 01.12.2023 

12 Русский язык 

13.09.2023, 28.09.2023, 19.10.2023, 

23.11.2023, 12.12.2023, 28.12.2023 

13 Технология 27.09.2023, 25.10.2023, 20.12.2023 

14 Физическая культура   

   7  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 13.09.2023, 25.10.2023 

2 Алгебра плюс   

3 Безопасность в повседневной жизни   

4 Биология   

5 Вероятность и статистика 21.12.2023 

6 Второй иностранный язык (немецкий) 13.11.2023 

7 География 27.11.2023 

8 Геометрия   

9 Изобразительное искусство   



10 Иностранный язык (английский) 27.09.2023 

11 Информатика   

12 История 13.10.2023, 24.11.2023 

13 Литература 29.09.2023, 17.11.2023 

14 Музыка 12.12.2023 

15 Обществознание 22.11.2023, 29.11.2023 

16 Путь к успеху   

17 Родная литература (русская)   

18 Родной язык (русский)   

19 Русский язык 

11.09.2023, 02.10.2023, 01.12.2023, 

19.12.2023 

20 Технология 28.11.2023 

21 Физика 28.12.2023 

22 Физическая культура   

   8  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 15.09.2023, 10.11.2023, 15.12.2023 

2 Алгебра плюс   

3 Биология 25.12.2023 

4 Вероятность и статистика 06.12.2023 

5 География   

6 Геометрия 11.10.2023, 08.12.2023 

7 Изобразительное искусство   

8 Иностранный язык (английский) 21.09.2023 

9 Информатика 10.10.2023, 28.11.2023 

10 История 24.11.2023 

11 Литература   

12 Музыка   

13 Обществознание 18.12.2023 

14 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 12.10.2023 

15 

Основы информационной культуры 

личности   

16 Путь к успеху   

17 Родная литература (русская)   

18 Родной язык (русский)   

19 Русский язык 13.09.2023, 06.10.2023, 04.12.2023 

20 Технология 17.10.2023, 05.12.2023 

21 Физика 14.12.2023 

22 Физическая культура   

23 Химия 16.11.2023 

   



9  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 19.09.2023, 23.10.2023, 04.12.2023 

2 Алгебра плюс   

3 Биология   

4 Вероятность и статистика   

5 География 05.10.2023, 21.11.2023 

6 Геометрия 25.10.2023, 06.12.2023 

7 Иностранный язык (английский) 25.09.2023 

8 Информатика 12.12.2023 

9 История 

14.09.2023, 28.09.2023, 20.10.2023, 

30.11.2023 

10 Литература 20.12.2023 

11 Обществознание 13.12.2023 

12 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 12.10.2023, 21.12.2023 

13 Родная литература (русская)   

14 Родной язык (русский)   

15 Русский язык 20.09.2023, 24.10.2023, 05.12.2023 

16 Технология   

17 Физика 20.11.2023 

18 Физическая культура   

19 Химия 15.09.2023, 26.10.2023 

 

 

 

 

  

УТВЕРЖДАЮ                                      

Директор 

МБОУ Кукуевской СОШ     

__________Гладков С.А.                                      

приказ от 09.10. 2023 г № 163 о/д 

График проведения оценочных процедур в 10-11 классах в МБОУ Кукуевской СОШ  

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 

   10  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 

Алгебра и начала математического 

анализа 

07.09.2023, 12.10.2023, 13.11.2023, 

11.12.2023, 28.12.2023 

2 Биология   

3 Вероятность и статистика 20.12.2023 

4 География   

5 Геометрия 24.10.2023 



6 Индивидуальный проект   

7 Иностранный язык (английский) 27.09.2023, 06.12.2023 

8 Информатика 19.12.2023 

9 История 12.09.2023, 10.10.2023, 24.11.2023 

10 Литература 04.10.2023 

11 Обществознание 23.10.2023 

12 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 21.12.2023 

13 Основы медицинских знаний и ЗОЖ   

14 Русский язык 14.09.2023, 28.09.2023 

15 Физика 20.11.2023 

16 Физическая культура   

17 Химия 26.12.2023 

   11  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Актуальные вопросы обществознания   

2 Биология   

3 Индивидуальный проект   

4 Иностранный язык (английский) 08.12.2023 

5 Информатика 07.12.2023 

6 Информатика и ИКТ   

7 История 03.10.2023, 24.10.2023, 28.11.2023 

8 Литература 13.09.2023, 04.10.2023 

9 Математика   

10 Обучение сочинениям разных жанров   

11 Обществознание 13.10.2023 

12 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 23.11.2023 

13 Основы медицинских знаний и ЗОЖ   

14 Поэты и писатели Удмуртии   

15 

Практикум по решению математических 

задач   

16 Родной язык (русский)   

17 Русский язык 14.09.2023, 05.10.2023 

18 Физика 11.10.2023, 06.12.2023 

19 Физическая культура   

20 Химия 26.12.2023 

 

 


